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OIKAISUVAATIMUSOHJE ELI OHJE VIRANHALTIJAPÄÄTÖKSEN SAATTAMISESTA 

TOIMIELIMEN KÄSITELTÄVÄKSI 

Oikeus oikaisuvaatimuksen hakemiseen on asianosaisella eli jokaisella, jonka etua, oikeutta 

tai velvollisuutta koskeva asia on päätöksellä lopullisesti ratkaistu. 

Oikaisuvaatimusosoite 

Viranomainen Lapin hyvinvointialueen yksilöasioiden jaosto 

Postiosoite  PL 8041, 96101 ROVANIEMI 

Käyntiosoite  Porokatu 39 C, 96400 ROVANIEMI 

Sähköposti  kirjaamo@lapha.fi 

Viranhaltijan päätöksestä ei valiteta hallinto-oikeuteen. 

Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimusaika on kolmekymmentä päivää siitä päivästä, jolloin päätös annettiin 

tiedoksi tätä päivää määräaikaan lukematta. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua 

kirjeen lähettämisestä, kolmantena päivänä sähköisen viestin lähettämisestä tai 

saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä 

aikana. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, 

vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavan arkipäivän. 

Jos oikaisuvaatimusasiakirjat lähetetään postitse, ne on annettava postin kuljetettavaksi, niin 

ajoissa, että ne tai ilmoitus lähetyksen saapumisesta postin osoitetoimipaikkaan ehtivät 

perille viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. 

Oikaisuvaatimuksen sisältö 

Oikaisuvaatimuksen tulee olla kirjallinen. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 

kirjallisesta muodosta.  

Oikaisuvaatimuskirjelmässä, joka on osoitettu oikaisuvaatimusviranomaiselle, tulee olla: 

- päätös, siihen liittyvine liitteineen, johon haetaan muutosta alkuperäisenä tai 

jäljennöksenä (liitteeksi oikaisuvaatimukseen) 

- miltä osin päätökseen haetaan muutosta ja muutos, jota siihen vaaditaan tehtäväksi 

- vaatimuksen perusteet 

- oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 

puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 

viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite 
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